III – ......................................................................................................................
.............................................................................................................................
f) excluem-se da destinação de que trata a alínea d deste inciso os seguintes recur-

sos:

1 – até o valor de R$ 51.000.000,00 (cinqüenta e um milhões de reais), posição a
preço de agosto de 2003, dos recursos representados por títulos públicos federais denominados
“CVS”, provenientes de créditos junto ao “FCVS” detidos pela Carteira Imobiliária do Banco do
Estado do Piauí – BEP, adquirida pelo Estado do Piauí;

2 – até o valor de R$ 10.449.607,52 (dez milhões, quatrocentos e quarenta e nove
mil, seiscentos e sete reais e cinqüenta e dois centavos), posição de agosto de 2003, a serem aufe-
ridos com alienação dos direitos sobre Contrato de Confissão, Assunção e Refinanciamento de Dí-
vida, celebrado entre o BEP e o Município de Teresina e a Eturb, também adquiridos pelo Estado